2.- La Licitación se ejecutará según los requisitos exigidos en las
Bases Administrativas, Especificaciones Técnicas, cinsurtas y Aclaraciolies, An"*ár,
etc., documentos que se entiende forman parte integrante del presente decreio.

3.- La adjudicación se realiza por un monto total de
$136.000.000.- (ciento treinta y seis millones de pesos¡, LV-e. Incluido.

6.- El adjudicatario deberá presentar en la Unidad Técnica,
dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la óomunicación de adjudicación en elportal www.mercadopubrico.cl, un documento en garantía pagadeio a la vista e